
Uchwała Nr III/18/06 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 
  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/253/05 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  
22 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166, 167 ust. 2 pkt 1 oraz art. 
168 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W budżecie gminy na 2006 rok zatwierdzonym Uchwałą Nr XXIII/253/05 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                 182 749zł 
2. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                   51 064zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

c) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych na kwotę      115 450zł 
 
-zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
2. Po dokonanych zmianach budżet wynosi: 
 
- plan dochodów budżetowych                                                      32 400 940zł 
 
- plan wydatków budżetowych                                                      36 383 695zł 
 
3. Deficyt budżetu stanowi kwotę                                                   3 982 755zł 
 
Przychody stanowią kwotę                                                             6 098 346zł 
 
w tym: 
 
- kredyty i pożyczki                                                                         5 978 596zł 
 
- wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek 
 
z lat ubiegłych                                                                                   119 750zł 
 
Rozchody stanowią kwotę                                                             2 115 591zł 
 
w tym: spłata kredytów i pożyczek                                                2 115 591zł 
 



- zgodnie z załącznikiem nr 3 
1. Wydatki inwestycyjne na rok 2006 wynoszą                             8 543 726zł  
 
2. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wynosi 8 276 927zł 
 
- zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
6. Prognoza długu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

  

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006. 
 
Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 
 


